
202〇年4月26日

新潟県小学生バレーボー)

会 長 木 村

新潟県小学生バレーボール連盟加盟団体 様

「新型コロナウイルス感染症」による県内競技会について

平素、当連盟事業にご協力賜り、感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の関係で、新人県大会及び選抜交流大会を中止せざるおえな

くなり、 201 9年度事業は終了致しました。

202〇年度事業が始まり、本来なら全国大会新潟県予選会の実行委員会を開催しなけれ

ばならないのですが、出口の中々見えない新型コロナウイルス対策の中で、県小連としま

しても身動きがとれない状態です。

直接の関係機関であるJVA、 J SP、日小連等も事務局閉鎖、事業停止など感染拡大

防止を最優先に対応しているところであります。私共県小連も現状の厳しさは関係団体と

全く同じであります。

そのような中、各支部選出理事より当面の事業運営を「同意書」という書面で一任して

いただく措置をとらせていただきました。本来であれば皆様方の忌憶のないご意見をいた

だき支部理事を通じて意見を事業に反映させ、理事会に諮り、それを基に組織運営を行う

姿勢には全く変わりありませんので、ご理解くださいますようお願いいたします。

つきましては、大変残念ではありますが、選手の感染予防及び健康安全を最優先し、 6

月から開催予定の全国予大会新潟県予選を中止とします。但し、日小連より新たな方向性

が提案された場合には、その指示に従いたいと考えています。

また、それ以降の大会につきましては、開催に向けて準備をしますが、今後の感染状況

により開催可否を決定させていただきますことをご理解ください。

本当に大変な状況ですが、今こそワンチームになって乗り切りたいと思っております。


